КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ  РАЙОН

ПУКТЫШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПУКТЫШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2012 года                   № 11

с.Пуктыш

Об установлении должностного оклада Главе Пуктышского сельсовета Щучанского района Курганской области

С целью приведения нормативно- правовой базы Пуктышского сельсовета Щучанского района Курганской области, в соответствии с действующим законодательством с учетом экспертного заключения Правительства Курганской области от 28.10.2011 года № 03-06-5169 Пуктышская сельская Дума

   РЕШИЛА:

1. Исходя из минимального размера оплаты труда в Российской Федерации с применением соответствующего коэффициента, зависящего от численности населения Пуктышского сельсовета Щучанского района Курганской области установить Главе Пуктышского сельсовета должностной оклад в размере 5 409( пять тысяч четыреста девять рублей)

2. Администрации Пуктышского сельсовета внести изменения в штанное расписание.

3. Призанть утратившим силу решение Пуктышской сельской Думы Щучанского района Курганской области от 1 августа 2011 года № 73 « Об установлении должностного оклада Главе Пуктышского сельсовета»

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2011 года.

Председатель Пуктышской сельской Думы             Л.А.Дрыгина